
CAMPIONATI PEGIONALI INDOOR

ALLIEVI ALLIEVE CADETTI CADETTE - Manifestazione Regionale Indoor

Organizzazione: Fidal Sardena - Pol Jolao Jglesias - IGLESIAS

RISULTATI 29/01 - 17:32 

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 980 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.32  q

2 5 877 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.85

3 4 872 CARDIA Mattia 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 7.92

4 3 851 CHESSA Francesco 2000 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.25

2 911 UCCHESU Nicola 2000 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

Batteria 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 944 MURINEDDU Matteo 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 7.69

2 3 848 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.74

3 5 825 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 8.71

4 975 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Squ

Batteria 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 928 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.04  q

2 1 973 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 7.35  q

3 2 934 CAMPANARO Enrico 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.78

4 4 788 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.88

5 5 815 FIRINU Davide 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.71

Batteria 4 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 885 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.55  q

2 5 983 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.66  q

3 3 818 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.95

4 4 836 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 23.28

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 928 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.04  q

2 1 980 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.32  q

3 1 973 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 7.35  q

4 2 885 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.55  q

5 5 983 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.66  q

6 2 944 MURINEDDU Matteo 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 7.69

7 3 848 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.74

8 2 934 CAMPANARO Enrico 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.78

9 5 877 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.85

10 4 788 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.88

11 4 872 CARDIA Mattia 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 7.92

12 3 818 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.95

13 5 825 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 8.71

13 5 815 FIRINU Davide 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.71

15 3 851 CHESSA Francesco 2000 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.25

16 4 836 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 23.28

4 975 BAROFFIO Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Squ

2 911 UCCHESU Nicola 2000 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 928 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.03

2 4 980 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.32

3 2 973 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 7.41

4 5 885 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.58

5 1 983 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.65

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI
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PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2036 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 5.96

1°: 5.50 2°: 5.16 3°: 5.53 4°: 5.94 5°: 5.96 6°: 5.87

2 2016 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.08

1°: X 2°: 4.95 3°: 4.80 4°: 5.08 5°: 4.96 6°: 5.07

3 2011 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.08

1°: 5.08 2°: 4.18 3°: 4.94 4°: 4.94 5°: 4.93 6°: 4.50

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:47  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 12.78

1°: 12.52 2°: 12.53 3°: 12.53 4°: 12.78 5°: X 6°: 12.53

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 821 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.19  q

2 2 936 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.37  q

3 1 865 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.56

4 5 808 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 8.93

5 4 820 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 9.15

Batteria 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 833 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35  q

2 3 945 SERRA Federica 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 8.38  q

3 5 797 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.44

4 2 982 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.63

5 1 978 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.68

Batteria 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 834 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.78  q

2 2 783 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.57

3 3 977 BARRIA Laura 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.65

4 1 955 SCANU Francesca 2000 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.74

5 4 826 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.82

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 834 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.78  q

2 3 821 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.19  q

3 4 833 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35  q

4 2 936 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.37  q

5 3 945 SERRA Federica 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 8.38  q

6 5 797 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.44

7 1 865 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.56

8 2 783 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.57

9 2 982 MATTA Anna 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.63

10 3 977 BARRIA Laura 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.65

11 1 978 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.68

12 1 955 SCANU Francesca 2000 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.74

13 4 826 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.82

14 5 808 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 8.93

15 4 820 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 9.15

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 834 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.77

2 4 821 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.21

3 2 833 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.34

4 1 945 SERRA Federica 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 8.43

5 5 936 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.44
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Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2013 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   O   XXO   XXX

2 2039 CAPPAI Francesca 2000 AF SS064 CCRS SORSO 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

  -   -   XO   O   XXX

3 2014 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   XO   XXX

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2046 CHERCHI Letizia 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.40 2.50

  O   -   O   XO   O   -   XO   O   XXX

2 2042 FINI Alessia 2001 AF SS064 CCRS SORSO 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10 

  O   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2020 MURA Giulia 2000 AF CA084 ATLETICA IGLESIAS 4.38

1°: 4.17 2°: 4.09 3°: 4.28 4°: 4.38 5°: 4.08 6°: 4.33

2 2040 CAPPAI Francesca 2000 AF SS064 CCRS SORSO 4.30

1°: 4.16 2°: 4.30 3°: 3.78 4°: 4.16 5°: 4.20 6°: 4.30

3 2009 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.05

1°: 3.76 2°: 3.76 3°: 3.77 4°: 4.05 5°: 3.95 6°: 4.00

4 2034 SIDDI Martina 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.90

1°: X 2°: 3.57 3°: 3.90 4°: 3.54 5°: 3.86 6°: 3.72

5 2018 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.48

1°: X 2°: X 3°: 3.08 4°: 3.28 5°: 3.30 6°: 3.48

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2001 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.53

1°: 11.29 2°: 11.39 3°: 11.53 4°: 9.70 5°: 11.15 6°: 11.16

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2001 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.53

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 925 ZUCCA Christian 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 7.08  q

2 1 906 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 7.43  q

3 4 970 GHERA Danilo 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 7.83

4 2 873 FERRARA Marco 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.90

5 3 914 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.24

Batteria 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:43  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 838 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.40  q

2 2 847 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.47  q

3 5 829 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.94

4 3 958 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO 8.07

Batteria 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 846 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.17  q

2 3 981 FOIS Matteo 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.60

3 2 902 CORDA Andrea 1996 PM CA176 ATL VALERIA 7.73

4 5 862 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.90

5 4 876 MARIOTTI Luca 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.26

Batteria 4 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 920 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.17  q

2 5 903 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 7.65

3 4 932 ATZORI Matteo 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 7.71

4 2 953 IACOMINI Manuel 1995 PM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.00

5 3 901 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 8.25

Batteria 5 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 917 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.88  q

2 1 806 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.57

3 4 874 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.71

4 3 812 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 8.87

5 5 965 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 9.13

Batteria 6 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 931 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 7.39  q

2 2 933 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 7.55

3 5 823 FRAU Mirko 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 7.71

4 1 794 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.03

5 4 907 FARIGU Giovanni 1994 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.10

Batteria 7 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 946 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 7.46  q

2 4 923 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.50

3 1 827 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.91

4 2 875 MARIOTTI Alberto 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.91

5 5 489 CUBEDDU Cristiano 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 8.42

Batteria 8 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 942 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.16  q

2 4 822 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.59

3 1 905 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 7.74

4 5 979 DI SALVO Andrea 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.41

5 3 916 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 8.59

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 917 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.88  q

2 5 925 ZUCCA Christian 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 7.08  q

3 2 942 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.16  q

4 1 920 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.17  q

4 1 846 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.17  q

6 3 931 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 7.39  q

7 4 838 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.40  q

8 1 906 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 7.43  q

9 3 946 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 7.46  q

10 2 847 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.47  q

11 4 923 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.50

12 2 933 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 7.55

13 1 806 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.57

14 4 822 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.59

15 3 981 FOIS Matteo 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.60

16 5 903 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 7.65

17 5 823 FRAU Mirko 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 7.71

Pagina 4 di 13

29/01/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/IGLESIAS290120...



17 4 932 ATZORI Matteo 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 7.71

17 4 874 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.71

20 2 902 CORDA Andrea 1996 PM CA176 ATL VALERIA 7.73

21 1 905 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 7.74

22 4 970 GHERA Danilo 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 7.83

23 5 862 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.90

23 2 873 FERRARA Marco 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.90

25 1 827 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.91

26 2 875 MARIOTTI Alberto 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.91

27 5 829 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.94

28 2 953 IACOMINI Manuel 1995 PM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.00

29 1 794 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.03

30 3 958 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO 8.07

31 4 907 FARIGU Giovanni 1994 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.10

32 3 914 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.24

33 3 901 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 8.25

34 4 876 MARIOTTI Luca 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.26

35 5 979 DI SALVO Andrea 1998 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.41

36 5 489 CUBEDDU Cristiano 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 8.42

37 3 916 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 8.59

38 3 812 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 8.87

39 5 965 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 9.13

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 917 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.86

2 2 942 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.14

3 4 925 ZUCCA Christian 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 7.15

4 1 920 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.18

5 5 846 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.18

Finale 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 838 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.36

2 3 931 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 7.39

3 5 946 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 7.48

4 2 906 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 7.52

5 1 847 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.52

60 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 924 SPANU Marco 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 8.75

2 4 844 RUBIU Nicola 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 9.49

60 Hs H 100 Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 807 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 9.21

60 Hs H 100 Uomini SM35/40/45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 813 SPINI Ivan 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 10.14

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2005 SPINI Ivan 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 1.65

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
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  O   O   O   O   O   O   XXX

2 2024 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 1.65

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

3 2004 MELIS Enrico 1966 SM50 CA002 S G AMSICORA 1.45

1.40 1.45 1.50 

  O   XO   XXX

2045 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA Ass

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2048 PIANTI Andrea 1997 PM SS228 SHARDANA ASD 7.04

1°: X 2°: 7.04 3°: 6.85 4°: X 5°: - 6°: -

2 2047 BIOSA Roberto 1998 JM SS228 SHARDANA ASD 6.27

1°: 5.80 2°: 6.27 3°: X 4°: 5.64 5°: 5.94 6°: 5.94

3 2022 CORDA Andrea 1996 PM CA176 ATL VALERIA 5.12

1°: X 2°: 5.12 3°: X 4°: 5.10 5°: X 6°: -

4 2023 DAL MONTE Roberto 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 4.94

1°: 4.94 2°: 4.66 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

5 2026 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 4.53

1°: X 2°: 4.53 3°: X 4°: X 5°: 4.41 6°: 4.48

6 2019 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 4.23

1°: 4.04 2°: 4.13 3°: 4.12 4°: 4.15 5°: 3.96 6°: 4.23

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:48  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2015 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.61

1°: 13.22 2°: 13.06 3°: 12.99 4°: 13.03 5°: 13.38 6°: 13.61

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 919 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.98  q

2 3 830 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.47  q

3 4 481 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.51  q

4 5 913 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.63  q

Batteria 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 841 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.97  q

2 4 796 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.18  q

2 819 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

3 959 PIANA Maria Paola 1999 JF SS064 CCRS SORSO NP

Batteria 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 918 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.97  q

2 4 904 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 8.73  q

3 2 801 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 8.82  q

4 1 943 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 9.18

5 3 969 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 9.94

Batteria 4 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 792 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.96  q

2 1 817 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.93

3 3 880 LITTERA Valentina 1980 SF35 CA120 NUOVA ATL SESTU 9.36

4 5 882 PISANO Melania 1974 SF40 CA120 NUOVA ATL SESTU 9.99

5 4 915 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.61
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RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 792 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.96  q

2 5 841 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.97  q

2 5 918 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.97  q

4 2 919 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.98  q

5 4 796 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.18  q

6 3 830 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.47  q

7 4 481 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.51  q

8 5 913 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.63  q

9 4 904 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 8.73  q

10 2 801 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 8.82  q

11 1 817 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.93

12 1 943 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 9.18

13 3 880 LITTERA Valentina 1980 SF35 CA120 NUOVA ATL SESTU 9.36

14 3 969 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 9.94

15 5 882 PISANO Melania 1974 SF40 CA120 NUOVA ATL SESTU 9.99

16 4 915 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.61

2 819 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

3 959 PIANA Maria Paola 1999 JF SS064 CCRS SORSO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 792 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.76

2 4 841 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.90

3 2 918 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.92

4 5 919 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.94

5 1 796 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.10

Finale 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 830 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.43

2 5 904 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 8.65

3 4 481 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.73

4 1 801 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 8.80

2 913 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

60 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 802 BRAU Margherita 1998 JF CA002 S G AMSICORA 10.87

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2025 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30

  O   O   XO   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.90

1°: 4.83 2°: X 3°: 4.88 4°: X 5°: 4.90 6°: 4.87

2 2012 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.70

1°: 4.38 2°: 4.63 3°: 4.50 4°: 4.53 5°: 4.69 6°: 4.70

3 2010 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.43

1°: 4.10 2°: 4.43 3°: 4.22 4°: 4.18 5°: 4.17 6°: X

4 2043 PIANA Maria Paola 1999 JF SS064 CCRS SORSO 3.48

1°: 3.18 2°: 3.46 3°: 3.48 4°: 3.47 5°: X 6°: X

Salto triplo/TJ Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.32

1°: 11.80 2°: 11.89 3°: X 4°: 12.05 5°: 12.32 6°: 12.08

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.32

60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 927 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 7.37

2 1 845 URPI Manuel Davide 2002 CM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 7.69

3 3 832 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.70

4 4 952 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.76

5 5 843 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.88

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 828 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.87

2 1 974 FRESU Riccardo 2002 CM SS208 ALGHERO MARATHON 7.90

3 2 803 CASTRIGNANO Federico 2002 CM CA002 S G AMSICORA 8.14

4 5 835 LOI Marco 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.21

5 3 814 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.25

Serie 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 804 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 8.47

2 3 950 AGNESA Vincenzo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.72

3 5 861 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.77

4 2 831 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.79

5 4 971 PANI Alessio 2003 CM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 9.07

Serie 4 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 962 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.61

2 3 947 CASU Gabriele 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.03

3 2 949 FAEDDA Matteo 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.07

4 4 963 MURA Filippo 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.50

5 5 910 SARIGU Davide 2003 CM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.84

Serie 5 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 937 PINNA Alessandro 2002 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.87

2 2 824 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 8.33

3 3 816 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.36

4 5 951 BORRA Stefano 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.66

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 927 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 7.37

2 1 845 URPI Manuel Davide 2002 CM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 7.69

3 3 832 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.70

4 4 952 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.76

5 4 937 PINNA Alessandro 2002 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.87

5 4 828 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.87

7 5 843 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.88

8 1 974 FRESU Riccardo 2002 CM SS208 ALGHERO MARATHON 7.90

9 2 803 CASTRIGNANO Federico 2002 CM CA002 S G AMSICORA 8.14

10 5 835 LOI Marco 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.21

11 3 814 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.25

12 2 824 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 8.33

13 3 816 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.36

14 1 804 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 8.47

15 1 962 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.61

16 5 951 BORRA Stefano 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.66
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17 3 950 AGNESA Vincenzo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.72

18 5 861 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.77

19 2 831 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.79

20 3 947 CASU Gabriele 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.03

21 2 949 FAEDDA Matteo 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 9.07

21 4 971 PANI Alessio 2003 CM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 9.07

23 4 963 MURA Filippo 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.50

24 5 910 SARIGU Davide 2003 CM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.84

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 805 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 11.26

2 3 961 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 13.30

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2037 LUIU Massimiliano 2002 CM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.60 1.65 1.70 1.75

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

2 2032 MANNEA Federico 2002 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 

  O   O   O   O   XXX

3 2007 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.40

1.30 1.40 1.45 

  O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2035 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2.10

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

  O   O   XO   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2029 LACONI Andrea 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 5.32

1°: 5.28 2°: 5.23 3°: 5.28 4°: 5.25 5°: 5.32 6°: 4.94

2 2006 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.80

1°: 4.63 2°: 4.55 3°: 4.80 4°: 4.72 5°: 4.64 6°: 4.64

3 2033 PIRAS Davide 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.74

1°: 4.70 2°: 4.58 3°: 3.50 4°: 4.74 5°: 4.20 6°: 4.72

4 2044 MURA Filippo 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 3.10

1°: 2.95 2°: 2.96 3°: 2.70 4°: 3.00 5°: 2.66 6°: 3.10

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:47 - Ora Fine: 15:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2028 LACONI Andrea 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 12.26

1°: 12.26 2°: 12.03 3°: 11.49 4°: 11.95 5°: 11.22 6°: X

60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:08  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 926 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 8.32

2 2 935 LIGAS Gaia Ludovica 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.35

3 4 811 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.58

4 5 799 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

5 1 954 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.47

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 809 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.61

2 4 957 FARRU Giorgia 2002 CF SS064 CCRS SORSO 8.71

3 2 800 AGOSTINI Laura 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.78

4 3 881 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.67

5 1 879 CERA Sabrina 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.68

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 926 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 8.32

2 2 935 LIGAS Gaia Ludovica 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.35

3 4 811 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.58

4 5 809 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.61

5 4 957 FARRU Giorgia 2002 CF SS064 CCRS SORSO 8.71

6 2 800 AGOSTINI Laura 2002 CF CA002 S G AMSICORA 8.78

7 5 799 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

8 1 954 PIRAS Laura 2003 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.47

9 3 881 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.67

10 1 879 CERA Sabrina 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.68

60 Hs H 76-8.00 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 967 PINTUS Giulia 2002 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.75

2 4 810 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 10.17

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:28  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2008 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.43

1.30 1.35 1.40 1.43 1.48

  O   O   O   O   XXX

2 2031 DAU Eleonora 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.35

1.30 1.35 1.40 

  XXO   XO   XXX

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2030 COZZOLINO Imma 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.80

1.70 1.80 1.90

  O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2978 IBBA Morena 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 4.28

1°: 3.53 2°: 3.38 3°: 3.87 4°: 3.85 5°: 4.14 6°: 4.28

2 2021 SECCI Nicole 2002 CF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.68

1°: 3.08 2°: X 3°: 3.62 4°: 3.68 5°: 3.64 6°: 3.68

Salto triplo/TJ Cadette
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SERIE - RISULTATI

PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2027 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.08

1°: 9.90 2°: 9.95 3°: 9.95 4°: 9.58 5°: 9.89 6°: 10.08

2 2745 IBBA Morena 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 9.04

1°: X 2°: 9.04 3°: X 4°: 8.88 5°: X 6°: 8.40

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 938 RENOLFI Daniele 2004 RM OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.82

2 4 867 TANDA Giacomo 2005 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.07

3 3 787 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 960 GIOVANNETTI Alessandro 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.69

2 3 966 SARTORI Alessio 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.26

3 2 891 PAU Nicola 2005 RM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.32

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 960 GIOVANNETTI Alessandro 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.69

2 2 938 RENOLFI Daniele 2004 RM OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.82

3 4 867 TANDA Giacomo 2005 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.07

4 3 966 SARTORI Alessio 2004 RM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.26

5 2 891 PAU Nicola 2005 RM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.32

6 3 787 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 837 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.05

2 3 842 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.32

3 4 791 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.37

4 2 840 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.59

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 850 CANI Carlotta 2004 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.81

2 5 890 MUCCIGA Gaia 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.59

3 4 893 PETROSI Raffaela 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.80

4 3 896 STERI Federica 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.99

Serie 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 909 RANDACCIU Maria Frances 2005 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.87

2 3 878 TANI Laura Maria 2004 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.15

3 2 790 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.75

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 837 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.05

2 3 842 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.32

3 4 791 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.37

4 2 840 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.59

5 2 850 CANI Carlotta 2004 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.81

6 4 909 RANDACCIU Maria Frances 2005 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.87

7 3 878 TANI Laura Maria 2004 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.15

8 5 890 MUCCIGA Gaia 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.59

9 2 790 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.75

10 4 893 PETROSI Raffaela 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.80

11 3 896 STERI Federica 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.99

50 metri Esordienti Maschili
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 964 MURA Gabriele 2007 EM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.15

2 3 889 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.71

3 4 856 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.14

4 5 857 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.67

5 2 849 CAMPIDANO Riccardo 2009 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.83

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 863 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.61

2 2 968 PINTUS Fabio 2006 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.81

3 5 888 MEI Samuele 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.07

4 4 897 UCCHEDDU Thomas 2011 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.28

Serie 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 858 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.24

2 2 859 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.32

3 3 895 PIGA Giacomo 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.33

4 855 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

Serie 4 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 866 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.33

2 5 786 DEIANA Dennis 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.40

3 3 789 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.81

4 2 894 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.68

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 964 MURA Gabriele 2007 EM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.15

2 3 889 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.71

3 4 856 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.14

4 5 858 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.24

5 4 866 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.33

6 5 786 DEIANA Dennis 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.40

7 3 863 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.61

8 5 857 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.67

9 3 789 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.81

9 2 968 PINTUS Fabio 2006 EM SS125 ATLETICA PLOAGHE 9.81

11 2 849 CAMPIDANO Riccardo 2009 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.83

12 5 888 MEI Samuele 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.07

13 2 894 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.68

14 2 859 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.32

15 3 895 PIGA Giacomo 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.33

16 4 897 UCCHEDDU Thomas 2011 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.28

4 855 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

50 metri Esordienti Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 852 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.53

2 4 886 MARONGIU Giulia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.65

3 5 864 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.25

4 1 854 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.82

5 3 868 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.33

Serie 2 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 898 USAI Giorgia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.48

2 1 899 USAI Rebecca 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.80

3 4 887 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.33

4 5 870 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.64

5 2 853 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.33

Serie 3 PALESTRA CERAMICA - 29 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:05  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 869 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.24

2 2 884 LODDO Sara 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.17

3 4 883 FANNI Morena 2010 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.33

4 3 892 PERRA Michela 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.07

5 1 871 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.07

RIEPILOGO PALESTRA CERAMICA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 898 USAI Giorgia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.48

2 2 852 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.53

3 4 886 MARONGIU Giulia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.65

4 1 899 USAI Rebecca 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.80

5 5 869 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.24

6 5 864 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.25

7 4 887 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.33

8 5 870 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.64

9 1 854 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.82

10 2 884 LODDO Sara 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.17

11 4 883 FANNI Morena 2010 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.33

12 3 892 PERRA Michela 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.07

13 1 871 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.07

14 2 853 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.33

15 3 868 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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